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1 SNM IZAGUIRRE LÓPEZ, ENEKO TRIATLON ANTSOAIN 1:17:19 289,20 1:08:25 275,30 0,00 1:05:04 246,35 0:55:55 242,47 1:02:45 241,43 1:46:12 282,82 3:58:32 258,79 0,00 0,00 0:44:14 279,09 0,00 4:37:15 309,22 1435,63

2 V1M GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:05:32 287,41 0,00 0,00 0:56:56 238,14 1:04:08 236,23 1:44:15 288,11 3:35:11 286,87 0,00 0,00 0,00 1:14:39 219,75 4:28:20 319,50 1401,64

3 SNM MARCÓ FLAMARIQUE, IÑIGO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:10:09 268,50 0,00 0,00 0:59:59 226,04 0,00 1:52:13 267,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1:15:31 217,23 4:36:15 310,34 1289,75

4 SNM ASTIZ ERRO, MIKEL HIRU HERRI A. T. 1:14:32 300,00 1:02:47 300,00 0,00 0,00 0,00 1:00:36 250,00 1:40:07 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:15:40 335,33 1235,33

5 S23M CRESPO MAÑEZ, ALEJANDRO S.D.R. ARENAS 1:27:30 255,54 1:14:56 251,36 0,00 1:15:07 213,39 1:03:42 212,85 0,00 0,00 0,00 2:08:13 217,70 1:20:31 207,62 0,00 1:19:46 205,65 5:18:00 269,60 1199,85

6 SNM DEL BARRIO SANZ, JOSEBA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:03:46 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:25:46 300,00 0,00 0,00 0,00 1:08:44 238,66 4:04:57 350,00 1184,04

7 V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL S.D.R. ARENAS 1:19:48 280,20 1:08:51 273,57 0,00 1:06:38 240,56 0,00 0,00 0,00 3:46:07 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:36:28 310,10 1136,87

8 V2M LOPEZ GASTÓN, JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:42:56 217,23 1:20:14 234,75 0,00 1:19:56 200,53 1:07:14 201,66 1:18:44 192,42 2:14:10 223,86 0,00 2:15:12 206,45 1:24:55 196,86 0,00 1:24:18 194,59 5:34:38 256,20 1126,64

9 V2M SOTO CONDE, FERNANDO C.D. TRIATLÓN ATALAYA 1:33:33 239,02 0,00 0,00 1:15:49 211,42 1:05:45 206,21 0,00 0,00 0,00 2:16:01 205,21 1:24:45 197,25 0,00 1:25:18 192,31 5:09:52 276,68 1125,63

10 SNM ARISTU LAIGLESIA, ODEI SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:07:38 278,49 0,00 1:06:53 239,66 0,00 0,00 1:51:11 270,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:35:36 311,08 1099,36

11 SNM LIZARRAGA PANIAGUA, EGOITZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:11:13 264,47 0,00 0,00 1:00:11 225,28 1:09:24 218,30 1:53:23 264,90 3:49:36 268,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4:47:50 297,85 1096,09

12 SNM ESLAVA DEMIGUEL, ANDER HIRU HERRI A. T. 0,00 1:03:20 297,39 0,00 0,00 0,00 1:01:15 247,35 0,00 0,00 0,00 1:07:26 247,90 0,00 0,00 4:47:50 297,85 1090,50

13 S23M CAMARERO ALLI, IÑIGO SALTOKI TRIKIDEAK 1:16:04 293,95 1:04:07 293,76 0,00 1:04:18 249,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:37 250,00 0,00 1087,00

14 JVM LÓPEZ DE LA HUERTA ORMAZABAL, ENEKO VALLE ARANGUREN 1:17:11 289,70 1:06:32 283,09 0,00 1:08:44 233,21 0:55:38 243,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:46:07 267,69 0,00 0,00 1084,19

15 V1M SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO S.D.R. ARENAS 1:16:38 291,78 1:03:33 296,38 0,00 1:04:07 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:08:40 238,90 0,00 1077,06

16 V2M MIQUEO GUEMBE JOSÉ, IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:12:37 259,38 0,00 1:11:30 224,18 0,00 1:12:28 209,06 2:00:19 249,63 4:06:44 250,19 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41:47 304,25 1063,45

17 SNM ELIZALDE ZUBILLAGA, ANDER INDEPENDIENTE. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:08:24 221,49 1:54:12 263,00 3:50:42 267,58 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37:04 309,43 1061,50

18 SNM MENDIVE IDOATE, JUAN FELIX Independiente 0,00 1:09:05 272,64 0,00 0,00 0:59:16 228,77 0,00 0,00 4:02:23 254,68 0,00 0,00 0,00 0,00 4:45:51 299,92 1056,01

19 SNM IRADI MITXELENA, ANDER S.D.R. ARENAS 0,00 1:06:52 281,68 0,00 1:06:43 240,26 0:57:59 233,83 0,00 0,00 0,00 1:51:43 249,85 0,00 0:44:46 275,76 0,00 0,00 1047,55

20 SNM GARAIOA ARANBURU, MARKEL HIRU HERRI A. T. 1:17:35 288,21 1:04:54 290,22 0,00 1:05:15 245,66 0,00 1:03:47 237,52 0,00 0,00 0,00 1:09:00 242,27 0,00 1:13:55 221,93 0,00 1046,01

21 V2M SÁNCHEZ BLANCO, CARLOS C.T. ZONA MEDIA 0,00 1:12:58 258,13 0,00 1:11:27 224,34 0,00 0,00 2:00:59 248,26 4:13:01 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:02 281,98 1032,35

22 V1M GANUZA ORZAIZ, DAVID TRI-UR GAZIA 1:19:15 282,15 1:05:18 288,44 0,00 0,00 0:57:21 236,41 1:05:13 232,30 0,00 0,00 0,00 1:11:05 235,17 0,00 1:13:09 224,25 0,00 1030,01

23 V1M CELAYA ECHARRI, ANTONIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:00:21 224,66 1:07:02 226,01 1:51:26 269,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:51:25 294,19 1014,39

24 V2M LEGARDA IROZ, RAMON TRIATLON ANTSOAIN 1:22:50 269,94 1:11:45 262,51 0,00 1:07:20 238,06 1:00:15 225,03 0,00 2:00:07 250,05 0,00 0,00 0,00 0:53:37 230,25 0,00 0,00 1012,74

25 SNM LÓPEZ SUESCUN, JOSEBA CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 1:04:49 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:51:39 250,00 1:10:34 236,89 0,00 1:14:46 219,40 0,00 996,89

26 SNM ALVARO MORAN, IÑAKI SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:00:02 225,85 1:06:45 226,97 0,00 0,00 1:58:20 235,88 0,00 0,00 0,00 4:47:50 297,85 986,55

27 SNM GARCÉS BARGADÁ, IGOR HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 1:12:51 220,03 1:01:00 222,27 1:07:26 224,67 0,00 0,00 0,00 1:12:34 230,36 0,00 0,00 4:38:37 307,71 985,00

28 V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ANGEL S.D.R. ARENAS 1:19:28 281,38 0,00 0,00 1:05:52 243,36 0:57:26 236,07 1:05:28 231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:32 223,08 0,00 983,89

29 V2M LATORRE SAINZ, MANUEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:31:16 245,00 1:15:06 250,80 0,00 1:14:21 215,59 1:02:03 218,51 1:12:02 210,32 2:02:41 244,82 0,00 0,00 1:20:50 206,80 0:51:26 240,02 0,00 0,00 980,63

30 V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS 0,00 1:15:27 249,64 0,00 1:14:04 216,42 1:01:44 219,63 1:13:10 207,06 0,00 0,00 2:05:00 223,30 0,00 0,00 0,00 5:11:22 275,34 967,91

31 V2M NUIN GURBINDO, FERNANDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 3:13:57 187,81 0,00 1:07:23 201,21 0,00 2:11:03 229,19 4:16:38 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 4:56:20 289,31 960,25

32 V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO C.T. ZONA MEDIA 0,00 0,00 0,00 1:14:53 214,06 1:03:47 212,57 1:14:39 202,95 1:59:57 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:07:52 278,47 955,49

33 SNM GOMEZ LINES DAVID CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:11:43 211,25 2:01:19 247,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1:21:06 202,27 4:56:20 289,31 950,41

34 JVM SAN MARTÍN NICOLAS, LESMES VALLE ARANGUREN 1:27:24 255,84 0,00 0,00 0,00 1:03:30 213,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1:18:23 213,27 0,00 1:16:21 214,85 0,00 897,48

35 V1M NIETO ZAHINO, IÑAKI CD OBERENA 1:18:26 285,08 1:07:02 280,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1:47:34 279,22 3:47:24 271,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,28

36 SNM BERMEJO YANGUAS, ION CD AOIZ 0,00 1:04:50 290,51 2:20:16 259,68 0,00 0,00 0,00 1:41:52 294,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,04

37 V1M PÉREZ MARCHAL, JAVIER HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 1:06:35 240,74 0,00 0,00 1:51:16 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:30:54 316,47 827,15

38 SNM OTAZU PALACIOS, IÑIGO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:12:14 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:05:33 251,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:29 292,12 804,27

39 V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0:57:47 234,64 0,00 1:52:07 267,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:47:44 297,96 800,49

40 SNM RUIZ CALVO, ADRIAN ABLITAS TRIATLÓN 1:21:46 273,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:58:15 254,00 3:56:04 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,95

41 V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL C.T. ZONA MEDIA 0,00 1:03:28 296,77 0,00 0,00 0:55:34 244,00 1:02:34 242,14 0,00 0,00 0,00 1:08:02 245,71 0,00 0,00 0,00 786,48

42 SNM CANO RUIZ, ANTONIO S.D.R. ARENAS 1:20:51 276,56 1:09:39 270,42 0,00 1:07:26 237,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,69

43 SNM ALEGRIA GOÑI, JULEN CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:08:36 274,56 0,00 1:07:07 238,83 0,00 0,00 1:50:44 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,63

44 SNM GOICOECHEA GASTON, JOSEBA TRI-UR GAZIA 1:16:10 293,57 0,00 0,00 1:05:00 246,60 0:55:35 243,93 1:03:08 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,10

45 SNM ARANGUREN SANTAMARTA, JAVIER HIRU HERRI A. T. 1:23:29 267,84 0,00 0,00 1:05:58 242,99 0,00 0,00 1:51:23 269,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,48

46 JVM IZCO MARTINEZ, ENEKO SALTOKI TRIKIDEAK 1:24:16 265,35 0,00 0,00 0,00 0:58:30 231,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:43:37 283,03 0,00 0,00 780,15

47 V1M ECHAVARRI ARBILLA, HECTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0:59:12 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:35 227,18 0,00 0,00 4:33:13 313,79 770,00

48 SNM BEAUMONT PUEYO, HODEI CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:10:22 267,67 0,00 1:05:58 242,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:31:15 258,82 769,47

49 SNM CRUZ ALBEA, SERGIO TRIATLON ANTSOAIN 0,00 1:09:11 272,25 0,00 1:07:10 238,65 1:00:06 225,60 0,00 0,00 4:00:06 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00

50 V2M ITURBIDE SEÑAS JUAN CLAUDIO TRICANET DE BERENGUER 0,00 0,00 0,00 1:13:45 217,34 0,00 0,00 1:59:46 250,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:47 291,82 759,95

51 SNM ALDABA ARAMBURU, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:13:08 257,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2:01:42 246,80 4:11:06 245,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,18

52 V1M GARCIA HERNANDEZ, JOSE LUIS S.D.R. ARENAS 1:27:11 256,47 1:17:04 244,40 0,00 1:11:30 224,18 1:06:03 205,27 1:13:29 206,17 2:02:27 245,28 0,00 2:02:30 227,86 1:12:34 230,36 0,00 0,00 0,00 746,15

53 SNM GIL REY, ERREKA HIRU HERRI A. T. 1:21:40 273,80 0,00 0,00 0,00 0:57:18 236,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:38 235,58 0,00 746,00

54 V2M PEREZ DE ZABALZA GUTIERREZ, MARCOS CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:32:53 172,57 1:18:20 173,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:40:41 162,93 6:02:49 236,30 744,88

55 V2M MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:09:03 272,77 0,00 1:07:00 239,24 0:59:01 229,74 1:06:39 227,31 0,00 0,00 0,00 1:19:02 211,51 0,00 0,00 0,00 741,75

56 V1M GOÑI NÚÑEZ, BORJA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:18:44 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:21 235,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:31:19 258,76 733,83

57 V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS CLUB ATLETISMO CORELLA 1:28:51 251,66 1:13:14 257,19 0,00 1:12:05 222,37 1:03:30 213,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,22

58 V2M GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0:58:52 230,32 1:06:50 226,68 1:50:19 272,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,27

59 SNM IRIARTE IJURRA, AITOR CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 1:07:14 238,41 0,00 0,00 1:52:17 267,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1:16:25 214,67 0,00 720,57

60 SNM SESMA LAZARO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO CORELLA 1:24:18 265,24 0,00 0,00 1:10:40 226,83 1:00:15 225,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,11

61 V1M LABORDA LANDA, IOSEBA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:33:46 238,46 1:13:11 257,37 0,00 1:14:05 216,37 1:01:57 218,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1:23:57 199,13 0,00 0,00 0,00 714,69

62 JVM LASA SALVADOR, MARTIN VALLE ARANGUREN 1:24:06 265,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:15:43 220,78 0,00 1:13:10 224,20 0,00 710,86

63 S23M AÑON VILLANUEVA, PAUL CD CAMPOAMOR 1:24:45 263,83 0,00 0,00 1:13:18 218,68 0,00 1:07:06 225,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,30

64 SNM SEBASTIAN BUSTAMANTE, ERIK HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:12:28 259,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:01:59 228,82 1:17:06 216,82 0,00 0,00 0,00 705,55

65 SNM SOLA MORENO, CARLOS ABLITAS TRIATLÓN 0,00 1:14:15 253,67 0,00 1:12:12 222,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2:01:50 229,10 0,00 0,00 0,00 0,00 704,78

66 SNM SAN JUAN GARATE, IÑAKI HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 2:19:58 260,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:14:57 223,04 0,00 1:14:37 219,85 0,00 703,12

67 SNM GARCIA SERRANO, RUBEN SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:01:36 220,10 1:07:50 223,34 1:57:41 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698,66

68 V1M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:14:14 253,73 0,00 0,00 1:00:44 223,24 1:12:23 209,30 0,00 0,00 2:06:19 220,97 1:18:33 212,82 0,00 0,00 0,00 697,94

69 S23M ARENZANA UNZUE, ANDER SALTOKI TRIKIDEAK 1:29:37 249,51 0,00 0,00 0,00 1:04:31 210,15 0,00 2:12:00 227,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,20
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70 SNM ARMENDARIZ SANCHEZ, SAUL C.D. TRIATLON GRANADA 0,00 1:17:20 243,56 0,00 1:15:38 211,93 0,00 1:13:12 206,97 0,00 0,00 2:05:31 222,38 0,00 0,00 0,00 0,00 677,87

71 S23M GARBAYO RUIZ DE LARRAMENDI, JAVIER TRI-UR GAZIA 0,00 1:21:46 230,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:20:34 198,57 0,00 0,00 0,00 5:46:26 247,47 676,39

72 V2M LAUROBA ORZANCO, ANTONIO C.T. ZONA MEDIA 0,00 0,00 0,00 1:18:29 204,24 1:08:15 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:37:58 253,67 656,56

73 SNM MURUZABAL ERRAZTI, SABIN CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:15:47 248,54 0,00 0,00 1:04:16 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:23:57 195,40 0,00 654,91

74 SNM ARTIGAS DEL PERAL, DANIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:45:18 212,35 1:23:02 226,84 0,00 0,00 1:12:01 188,27 0,00 2:20:30 213,77 0,00 2:23:21 194,72 1:35:15 175,50 0,00 0,00 0,00 652,95

75 SNM OLAGÜE BARBERENA IMANOL HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:10:07 216,07 0,00 0,00 0,00 1:16:37 218,19 0,00 1:16:10 215,37 0,00 649,63

76 V2M MURILLO ZUNZARREN, PATXI TRIATLON ANTSOAIN 1:31:41 243,88 0,00 0,00 1:18:50 203,33 1:07:15 201,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,82

77 V1M SASO MARTINEZ, DAVID CD CAMPOAMOR 1:35:46 233,48 0,00 0,00 0,00 1:07:14 201,66 0,00 0,00 0,00 2:19:33 200,02 0,00 0,00 0,00 0,00 635,16

78 JVM MELERO GRACIA, ALEJANDRO S.D.R. ARENAS 1:36:27 231,83 0,00 0,00 1:23:21 192,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:22:45 202,01 0,00 0,00 0,00 626,16

79 V2M SESMA SANZ, JOSE MANUEL CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:19:59 200,41 1:06:03 205,27 0,00 0,00 0,00 2:10:35 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 619,43

80 V2M ROBLEDO RUBIO, LUIS CC VIANES 0,00 0,00 0,00 1:20:39 198,75 1:07:02 202,26 0,00 0,00 0,00 2:15:21 206,22 0,00 0,00 0,00 0,00 607,24

81 V3M SALVATIERRA VICENTE, AGUSTÍN S.D.R. ARENAS 0,00 1:23:02 226,84 0,00 1:23:28 192,04 0,00 1:20:53 187,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,19

82 SNM CARIÑANOS PRADO, IOSU CC VIANES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:44:28 275,01 0,00 0,00 0,00 0,00 4:33:28 313,50 588,51

83 JVM CAMARERO ALLI, FERMÍN SALTOKI TRIKIDEAK 1:17:23 288,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:41:26 297,95 0,00 0,00 586,95

84 SNM AZCOITI TANCO, MIKEL HIRU HERRI A. T. 0,00 1:03:25 297,00 2:06:50 287,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,19

85 SNM DE VIGURI APESTEGUIA, XABIER A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:09:59 269,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:34:44 312,06 581,19

86 V1M LORENTE ZAMARBIDE, RUBEN A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:28:42 212,34 0,00 1:28:36 180,92 1:12:45 186,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1:37:00 172,34 0,00 0,00 0,00 579,63

87 SNM JIMENO NOGUEROL, EUGENIO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:10:09 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37:28 308,98 577,48

88 SNM MACIAS CIPRIAIN XABIER HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:06:52 250,00 0,00 0,00 4:37:28 308,98 558,98

89 SNM MELLADO GRAVALOS, JESUS CLUB ATLETISMO CORELLA 1:18:35 284,54 1:09:20 271,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,20

90 SNM PEREZ MARCHAL, PABLO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:12:55 258,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:55:58 289,67 547,98

91 V1M LATASA LASA, DAVID HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:07:45 278,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:46:53 263,31 0,00 0,00 541,32

92 SNM PARRA ERICE, ALEJANDRO Independiente 0,00 1:06:44 282,24 0,00 0,00 0:57:10 237,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,41

93 S23M GARCIA SANDUA, DANIEL ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:56:36 257,59 0,00 0,00 0,00 0:48:18 255,59 0,00 0,00 513,18

94 V1M AZKARATE ETXANIZ ANDER HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:17 219,29 0,00 0,00 0,00 4:53:36 292,00 511,30

95 SNM ELIAS LOPEZ, IÑAKI A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:15:22 217,66 4:53:36 292,00 509,66

96 V1M JACUE GUEMBE GONZALO CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:09 232,54 0,00 3:43:10 276,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,15

97 SNM IRIARTE SAN PEDRO, EDUARDO TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 1:15:20 212,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:47 291,82 504,60

98 V1M ADOT JIMENEZ, GORKA CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:25:48 194,83 0,00 0,00 4:40:14 305,93 500,77

99 SNM CHIMENO SCALONE, ELOI TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 1:07:52 236,19 0,00 0,00 0,00 3:57:01 260,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,63

100 V1M SARASA GONZALEZ, IKER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:00:40 223,49 0,00 1:50:36 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,05

101 SNM GOMEZ PASCUAL CRISTIAN INDEPENDIENTE….. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:05:30 222,41 0,00 0,00 0,00 5:20:44 267,30 489,71

102 SNM LOPEZ DE LUIS, SERGIO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:11:55 261,90 0,00 1:11:13 225,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,98

103 SNM MORENO LIZARRAGA, LANDER TRIATLON ANTSOAIN 0,00 1:13:06 257,66 0,00 0,00 0:59:31 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,47

104 V1M ETXARTE SALINAS, JOSÉ LUIS HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:06:34 203,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:17 281,75 485,43

105 V1M DIEZ GARCIA, EDI ABLITAS TRIATLÓN 1:33:23 239,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:11:09 245,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,23

106 V1M LIZARRAGA LÓPEZ, MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:09:17 215,90 0,00 0,00 0,00 5:19:14 268,56 484,46

107 SNM BOWLES BELZUNEGUI, PAUL HIRU HERRI A. T. 1:29:53 248,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:24:57 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,75

108 V1M OLALLA ROMERO, LUIS S.D.R. ARENAS 1:26:54 257,31 0,00 0,00 1:11:32 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,39

109 SNM RAZQUIN OLAZARAN, IOSU CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1:02:12 217,98 0,00 1:58:33 253,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,33

110 V1M GUERRERO GARCIA, ADOLFO A. CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:01:32 220,34 0,00 1:59:52 250,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,91

111 JVM ETXARTE OTAEGI, IKER SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:00 215,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:37:34 253,97 469,18

112 SNM CHAVARRÍA TAZÓN, IÑAKI HIRU HERRI A. T. 0,00 1:15:03 250,97 0,00 1:14:10 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,09

113 JVM LOPEZ LARREA, UNAI SALTOKI TRIKIDEAK 1:30:55 245,94 0,00 0,00 0,00 1:02:33 216,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,70

114 V1M RODRIGUEZ LEON, GUILLERMO S.D.R. ARENAS 1:34:23 236,91 0,00 0,00 1:15:46 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,47

115 V1M HIDALGO CORDERO, IGNACIO TRIATLON ANTSOAIN 1:32:06 242,78 0,00 0,00 0,00 1:07:08 201,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,74

116 JNM LOSTE BERROCAL, PEIO TRI-UR GAZIA 0,00 1:19:49 235,98 0,00 0,00 1:06:01 205,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,36

117 SNM LOPEZ BROCAL, IKER HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 1:11:56 222,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:19:14 210,98 0,00 0,00 0,00 433,81

118 SNM MUÑOZ BENEYTO, PEDRO TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 1:16:20 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:56:28 218,62 0,00 0,00 428,61

119 V1M ZARDOYA LAPEÑA, RODRIGO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:11:40 223,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:22:18 203,12 0,00 0,00 0,00 426,78

120 V1M MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:12:47 186,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:01:50 236,94 423,22

121 V1M HERNANDO YANGUAS, DAVID TRIATLON ANTSOAIN 1:32:07 242,74 0,00 0,00 0,00 1:16:06 178,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,90

122 V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAÚL TRIATLON ANTSOAIN 1:37:30 229,33 0,00 0,00 0,00 1:11:05 190,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,07

123 V1M BENGOETXEA LIZARRALDE, JESUS TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 1:16:45 208,85 1:05:50 205,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,80

124 V1M SALVATIERRA ABAN, DAVID S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:15:45 211,61 0,00 1:17:57 194,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,96

125 V1M MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO S.D.R. ARENAS 1:40:15 223,04 0,00 0,00 1:27:49 182,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,57

126 JVM AYERDI ARANGUREN, ENEKO TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 1:18:53 203,20 1:07:03 202,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,41

127 V1M LASTERRA GOÑI, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 1:06:38 203,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1:24:23 198,10 0,00 0,00 0,00 401,58

128 JVM PEREZ NAVAS, ISMAEL SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 1:21:27 196,80 1:09:44 194,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,23

129 V1M JIMENEZ LERGA, OSCAR S.D.R. ARENAS 1:49:02 205,07 0,00 0,00 1:31:01 176,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,19

130 SNM FERNÁNDEZ URTASUN JAVIER TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:19:11 191,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:26:55 188,73 0,00 380,06

131 V1M MONTESERÍN ARTEAGA TXEMA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:39:38 306,59 306,59

132 V1M TIRAPU MENDIÓROZ JORGE TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37:10 309,32 309,32

133 V1M AYESTARÁN MARTÍNEZ-PEÑUELA PABLO CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:39:44 306,48 306,48

134 V1M VELASCO ECHEVERRIA XABIER INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:45:14 300,57 300,57

135 JVM MENDIOROZ ZARO AIERT SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:41:09 300,00 0,00 0,00 300,00

136 SNM ORDUNA GARJON, XABIER CD AOIZ 0,00 0,00 2:01:25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

137 SNM SALVADOR RAMIREZ ÁNGEL INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:50:28 295,15 295,15

138 V1M VEGA REMIRO KOLDO INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:52:33 293,05 293,05

139 V2M ITURRIOZ SANCHEZ JUAN IGNACIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:31 292,09 292,09

140 SNM FABER ARBELOA, MIKEL CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:42:55 291,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,84

141 S23M GOMEZ GALLEGO, NICOLAS HIRU HERRI A. T. 0,00 1:06:03 285,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,16

142 V1M LOPEZ ARBIZU, PEIO TRI-UR GAZIA 0,00 1:06:08 284,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,80

143 SNM SAGARNA AGIRREZABALA MIKEL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:03:46 282,23 282,23

144 s23M TIRAPU MONASTERIO JON INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:28 281,58 281,58

145 V1M VALENCIA USTARROZ FELIPE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:06:13 279,97 279,97

146 SNM TOEUF DONOVAN SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:06:45 279,49 279,49

147 V2M IGARZÁBAL VILLANUEVA VICENTE CD BETI GAZTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:42:31 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,42

148 V1M BARBERENA GOÑI, ALBERTO CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:13:54 272,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,03

149 V1M MICHI GOMEZ ADOLFO CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:18:25 269,25 269,25

150 V1M EGOZKUE CENOZ DAVID HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:18:48 268,92 268,92

151 V2M RAMOS LEÓN FRANCISCO JAVIER HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:23:42 264,85 264,85

152 SNM LÓPEZ IBORRA, JORGE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:53:36 264,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,39

153 SNM GARCIA JASO OSCAR CD CAMPOAMOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:26:11 262,84 262,84

154 V1M GUILLORME GRAVALOS JESÚS CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:26:44 262,39 262,39

155 V1M PURROY AZCONA MIGUEL INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:35:07 255,83 255,83

156 V1M ESPARZA LAFUENTE VÍCTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:37:34 253,97 253,97

157 SNM SERÓN ESQUIROZ, MIGUEL VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 0:54:14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00



158 V2M URIARTE GALBETE, MARTÍN TRIATLON ANTSOAIN 1:29:59 248,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,49

159 V1M ARRASTIA MARTÍNEZ, PABLO SALTOKI TRIKIDEAK 1:30:14 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,80

160 V1M ESCUDERO GUIJARRO CRISTIAN INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:47:32 246,69 246,69

161 SNM ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0:55:13 245,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,55

162 V2M RAMON ROJANO JUAN JESÚS CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:49:25 245,36 245,36

163 SNM SALVOCH BALTANAS ALEJANDRO SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:51:59 243,57 243,57

164 V1M BENJUMEA MOTINO, FELIX SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:55:16 242,16 0,00 0,00 0,00 0,00 242,16

165 V1M BIDEGAIN INDART, GORKA CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:30:27 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,11

166 SNM SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO Independiente 1:32:49 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,91

167 V1M SANZ MARTÍNEZ, MIGUEL CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 0,00 0,00 1:06:58 239,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,36

168 V1M MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ, IKER SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:06:32 237,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,37

169 V1M OTONDO BIKONDOA, GORKA CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:33:30 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,30

170 S23M FORESI . FRANCO ARTURO SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:10 237,17 0,00 237,17

171 V1M BONERA BRUN, ALEX HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:03:28 235,87 235,87

172 V2M LAKUNTZA ARRETXE, MIKEL SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:49 234,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,99

173 V2M HUIZI OROZ, JOSEMA TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:52:43 234,18 0,00 0,00 234,18

174 V1M AZNAR QUINTANILLA BRUNO ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:23:39 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,14

175 SNM MAEZTU OTAÑO, ARITZ TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 1:11:42 223,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,56

176 V1M URMAN LOPEZ, IBAN TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 1:12:48 220,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,18

177 V1M BENEDICTO RECALDE, DAVID A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:16 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 219,32

178 V2M AIZPÚN JIMÉNEZ, GABRIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:25:55 219,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,22

179 SNM LEGAZ PIERNAVIEJA ENRIQUE CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:18:06 214,04 0,00 0,00 0,00 214,04

180 JVM MORTE CLEMENTE, IKER TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:27 213,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,69

181 SNM SERRANO TADEO IKER CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:10:52 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 213,29

182 V1M BERIAIN SÁNCHEZ, DANIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:43 212,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,79

183 S23M MAZO RIVAS, RODRIGO VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:46 212,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,62

184 V1M OTERO GARCIA, IÑAKI HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:17:46 210,94 0,00 210,94

185 JNM FORTUN MONREAL, MARCOS TRI-UR GAZIA 0,00 1:30:14 208,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,74

186 SNM OTERO GARCIA, ION CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:18:48 208,17 0,00 208,17

187 SNM CARRASCON ERICE, ANDER HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 1:17:00 208,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,17

188 SNM MARIÑELARENA JURIO, MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:47:48 207,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,42

189 S23M SUEIRO VIDAL IÑIGO VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:24 207,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,31

190 V2M ANDUEZA UGARTE PABLO TRIKUA KIROL ELKARTEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:18 206,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,68

191 SNM CASAJUS IZKO, AITOR CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:20:50 202,94 0,00 202,94

192 JNM BORREGA ARNEDO XABIER SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:14:58 202,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,09

193 V1M JIMENEZ MERCHAN, ALFREDO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 1:07:40 200,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,37

194 V1M BARNO LEZA, MIGUEL VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:07:52 199,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,78

195 V1M JIMÉNEZ AZPARREN, MIGUEL ÁNGEL TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:22:57 197,76 0,00 197,76

196 V1M BURRINI, ETTORE S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:08 196,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,12

197 V2M SAINZ ARANA ANTONIO JAVIER CC VIANES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:25:10 192,28 0,00 0,00 0,00 0,00 192,28

198 V1M TOMAS ENERIZ JOSE LUIS ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:27:37 190,79 0,00 0,00 0,00 190,79

199 V1M TAMAYO ORBEGOZO JOSU TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:26:22 189,94 0,00 189,94

200 V3M LOPEZ BERRUEZO, GUSTAVO CD TRIZURKO IZADIVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:39 188,04 0,00 0,00 188,04

201 V2M CONDEARENA ORTEGA, LUIS CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 1:12:13 187,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,75

202 JVM NOGALES VERGARECHEA, MARIO TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:59:55 186,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,46

203 SNM ECHEVERRIA LUQUIN, ANDER A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:29:56 185,88 0,00 0,00 0,00 185,88

204 V1M HERNANDEZ SABATE IÑAKI FEDERADO NAVARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:30:32 185,42 0,00 0,00 0,00 0,00 185,42

205 V1 NAPAL BARRENA, PABLO CD ERREKA KE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:28:31 185,32 0,00 185,32

206 V2M MARTÍNEZ AGORRETA, ROBERTO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:28:41 184,97 0,00 184,97

207 SNM ERRO MARTINEZ, DAVID CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:24 184,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,72

208 JVM GARCIA SAN MARTIN, GORKA C.D. TRIATLÓN ATALAYA 0,00 0,00 0,00 1:27:45 182,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,67

209 S23M ULLIBARRI GARAYOA, IKER VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:14:56 180,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,94

210 V1M GARCIA MOCHALES, FRANCISCO JAVIER CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:15:35 179,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,38

211 V2M DIAZ FERNANDEZ, IGNACIO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:31:35 179,12 0,00 179,12

212 S23M HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL CD CAMPOAMOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:31:50 178,63 0,00 178,63

213 JVM HERNANDO VALENZUELA, JAVIER TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:16:04 178,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,24

214 SNM ARCILLA VILLAFRANCA ENEKO ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:34:04 177,71 0,00 0,00 0,00 177,71

215 V2M LOPEZ BERRUEZO, PELLO CD TRIZURKO IZADIVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:32:36 177,15 0,00 177,15

216 V3M VERGARA GARCIA PEIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:28:40 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,86

217 JVM LEZAUN ARBONIES, UNAI TRIKUA KIROL ELKARTEA 2:11:01 170,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,67

218 SNM PEREZ CAMEROS, GORKA INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:37:41 167,93 0,00 167,93

219 V2M MENESES ESCUDERO JOSÉ, ANTONIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:53:17 144,81 0,00 144,81
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1 S23M CRESPO MAÑEZ, ALEJANDRO S.D.R. ARENAS 1:27:30 260,80 1:14:56 256,69 0,00 1:15:07 214,00 1:03:42 250,00 0,00 0,00 0,00 2:08:13 250,00 1:20:31 250,00 0,00 1:19:46 205,65 5:18:00 335,10 1308,25

2 S23M CAMARERO ALLI, IÑIGO SALTOKI TRIKIDEAK 1:16:04 300,00 1:04:07 300,00 0,00 1:04:18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:37 250,00 0,00 1100,00

3 S23M ARENZANA UNZUE, ANDER SALTOKI TRIKIDEAK 1:29:37 254,64 0,00 0,00 0,00 1:04:31 246,84 0,00 2:12:00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,48

4 S23M AÑON VILLANUEVA, PAUL CD CAMPOAMOR 1:24:45 269,26 0,00 0,00 1:13:18 219,30 0,00 1:07:06 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,57

5 S23M GARCIA SANDUA, DANIEL ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:56:36 300,00 0,00 0,00 0,00 0:48:18 300,00 0,00 0,00 600,00

6 S23M GARBAYO RUIZ DE LARRAMENDI, JAVIER TRI-UR GAZIA 0,00 1:21:46 235,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:20:34 228,04 0,00 0,00 0,00 5:46:26 307,60 770,88

7 S23M TIRAPU MONASTERIO JON INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:28 350,00 350,00

8 S23M GOMEZ GALLEGO, NICOLAS HIRU HERRI A. T. 0,00 1:06:03 291,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,22

9 S23M MAZO RIVAS, RODRIGO VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:46 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,74

10 S23M SUEIRO VIDAL IÑIGO VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:24 243,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,50

11 S23M FORESI . FRANCO ARTURO SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:10 237,17 0,00 237,17

12 S23M ULLIBARRI GARAYOA, IKER VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:14:56 212,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,52

13 S23M HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL CD CAMPOAMOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:31:50 178,63 0,00 178,63

CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, SUB23 MASCULINO 2023
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1 V1M GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:05:32 290,92 0,00 0,00 0:56:56 244,00 1:04:08 243,89 1:44:15 300,00 3:35:11 300,00 0,00 0,00 0,00 1:14:39 229,96 4:28:20 350,00 1470,88

2 V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL S.D.R. ARENAS 1:19:48 288,10 1:08:51 276,91 0,00 1:06:38 240,56 0,00 0,00 0,00 3:46:07 285,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4:36:28 339,70 1190,20

3 V1M SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO S.D.R. ARENAS 1:16:38 300,00 1:03:33 300,00 0,00 1:04:07 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:08:40 250,00 0,00 1100,00

4 V1M GANUZA ORZAIZ, DAVID TRI-UR GAZIA 1:19:15 290,09 1:05:18 291,96 0,00 0,00 0:57:21 242,23 1:05:13 239,84 0,00 0,00 0,00 1:11:05 250,00 0,00 1:13:09 234,68 0,00 1066,73

5 V1M CELAYA ECHARRI, ANTONIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:00:21 230,19 1:07:02 233,34 1:51:26 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:51:25 322,28 1066,46

6 V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS 0,00 1:15:27 252,68 0,00 1:14:04 216,42 1:01:44 225,03 1:13:10 213,78 0,00 0,00 2:05:00 230,53 0,00 0,00 0,00 5:11:22 301,63 1009,87

7 V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ANGEL S.D.R. ARENAS 1:19:28 289,30 0,00 1:05:52 243,36 0:57:26 241,87 1:05:28 238,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:32 233,45 0,00 1007,99

8 V1M PÉREZ MARCHAL, JAVIER HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 1:06:35 240,74 0,00 0,00 1:51:16 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:30:54 346,68 868,50

9 V1M NIETO ZAHINO, IÑAKI CD OBERENA 1:18:26 293,12 1:07:02 284,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1:47:34 290,75 3:47:24 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868,28

10 V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0:57:47 240,41 0,00 1:52:07 278,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:47:44 326,40 845,76

11 V1M ECHAVARRI ARBILLA, HECTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0:59:12 234,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:35 241,51 0,00 0,00 4:33:13 343,74 819,91

12 V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL C.T. ZONA MEDIA 0,00 1:03:28 300,39 0,00 0,00 0:55:34 250,00 1:02:34 250,00 0,00 0,00 0,00 1:08:02 261,21 0,00 0,00 0,00 811,60

13 V1M GOÑI NÚÑEZ, BORJA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:18:44 242,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:21 245,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:31:19 283,46 771,19

14 V1M GARCIA HERNANDEZ, JOSE LUIS S.D.R. ARENAS 1:27:11 263,70 1:17:04 247,38 0,00 1:11:30 224,18 1:06:03 210,32 1:13:29 212,86 2:02:27 255,41 0,00 2:02:30 235,24 1:12:34 244,89 0,00 0,00 0,00 766,49

15 V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS CLUB ATLETISMO CORELLA 1:28:51 258,75 1:13:14 260,33 0,00 1:12:05 222,37 1:03:30 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741,45

16 V1M LABORDA LANDA, IOSEBA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:33:46 245,18 1:13:11 260,51 0,00 1:14:05 216,37 1:01:57 224,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1:23:57 211,68 0,00 0,00 0,00 729,93

17 V1M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:14:14 256,83 0,00 0,00 1:00:44 228,73 1:12:23 216,09 0,00 0,00 2:06:19 228,13 1:18:33 226,24 0,00 0,00 0,00 713,69

18 V1M SASO MARTINEZ, DAVID CD CAMPOAMOR 1:35:46 240,06 0,00 0,00 0,00 1:07:14 206,62 0,00 0,00 0,00 2:19:33 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 653,18

19 V1M LORENTE ZAMARBIDE, RUBEN A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:28:42 214,94 0,00 1:28:36 180,92 1:12:45 190,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1:37:00 183,20 0,00 0,00 0,00 586,80

20 V1M LATASA LASA, DAVID HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:07:45 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:46:53 300,00 0,00 0,00 581,40

21 V1M AZKARATE ETXANIZ ANDER HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:17 226,40 0,00 0,00 0,00 4:53:36 319,88 546,28

22 V1M ADOT JIMENEZ GORKA CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:25:48 207,12 0,00 0,00 4:40:14 335,14 542,26

23 V1M JACUE GUEMBE GONZALO CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:05:09 240,09 0,00 3:43:10 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,36

24 V1M ETXARTE SALINAS, JOSÉ LUIS HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:06:34 208,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:17 308,65 517,34

25 V1M LIZARRAGA LÓPEZ MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:09:17 222,90 0,00 0,00 0,00 5:19:14 294,19 517,09

26 V1M SARASA GONZALEZ, IKER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:00:40 228,98 0,00 1:50:36 282,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,76

27 V1M DIEZ GARCIA, EDI ABLITAS TRIATLÓN 1:33:23 246,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:11:09 257,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,23

28 V1M OLALLA ROMERO, LUIS S.D.R. ARENAS 1:26:54 264,56 0,00 0,00 1:11:32 224,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,64

29 V1M GUERRERO GARCIA, ADOLFO A. CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:01:32 225,76 0,00 1:59:52 260,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,67

30 V1M HIDALGO CORDERO, IGNACIO TRIATLON ANTSOAIN 1:32:06 249,62 0,00 0,00 0,00 1:07:08 206,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,55

31 V1M RODRIGUEZ LEON, GUILLERMO S.D.R. ARENAS 1:34:23 243,58 0,00 0,00 1:15:46 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,14

32 V1M MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:12:47 190,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:01:50 259,56 450,42

33 V1M ZARDOYA LAPEÑA, RODRIGO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:11:40 223,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:22:18 215,93 0,00 0,00 0,00 439,59

34 V1M HERNANDO YANGUAS, DAVID TRIATLON ANTSOAIN 1:32:07 249,57 0,00 0,00 0,00 1:16:06 182,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,12

35 V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAÚL TRIATLON ANTSOAIN 1:37:30 235,79 0,00 0,00 0,00 1:11:05 195,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,22

36 V1M BENGOETXEA LIZARRALDE, JESUS TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 1:16:45 208,85 1:05:50 211,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,86

37 V1M LASTERRA GOÑI, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 1:06:38 208,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1:24:23 210,60 0,00 0,00 0,00 419,08

38 V1M SALVATIERRA ABAN, DAVID S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:15:45 211,61 0,00 1:17:57 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,27

39 V1M MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO S.D.R. ARENAS 1:40:15 229,33 0,00 0,00 1:27:49 182,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,86

40 V1M JIMENEZ LERGA, OSCAR S.D.R. ARENAS 1:49:02 210,85 0,00 0,00 1:31:01 176,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,97

41 V1M TIRAPU MENDIÓROZ JORGE TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37:10 338,85 338,85

42 V1M MONTESERÍN ARTEAGA TXEMA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:39:38 335,86 335,86

43 V1M AYESTARÁN MARTÍNEZ-PEÑUELA PABLO CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:39:44 335,74 335,74

44 V1M VELASCO ECHEVERRIA XABIER INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:45:14 329,26 329,26

45 V1M VEGA REMIRO KOLDO INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:52:33 321,03 321,03

46 V1M VALENCIA USTARROZ FELIPE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:06:13 306,70 306,70

47 V1M BARBERENA GOÑI, ALBERTO CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:13:54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

48 V1M MICHI GOMEZ ADOLFO CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:18:25 294,95 294,95

49 V1M EGOZKUE CENOZ DAVID HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:18:48 294,59 294,59

50 V1M LOPEZ ARBIZU, PEIO TRI-UR GAZIA 0,00 1:06:08 288,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,28

51 V1M GUILLORME GRAVALOS JESÚS CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:26:44 287,44 287,44

52 V1M PURROY AZCONA MIGUEL INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:35:07 280,25 280,25

53 V1M TOMAS ENERIZ JOSE LUIS ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:27:37 202,82 0,00 0,00 0,00 279,82

54 V1M ESPARZA LAFUENTE VÍCTOR HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:37:34 278,22 278,22

55 V1M ESCUDERO GUIJARRO CRISTIAN INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:47:32 270,24 270,24

56 V1M BIDEGAIN INDART, GORKA CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:30:27 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,00

57 V1M OTONDO BIKONDOA, GORKA CD ERREKA KE 0,00 0,00 2:33:30 261,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,69

58 V1M BONERA BRUN, ALEX HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:03:28 258,39 258,39

59 V1M ARRASTIA MARTÍNEZ, PABLO SALTOKI TRIKIDEAK 1:30:14 254,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,78

60 V1M BENJUMEA MOTINO FELIX SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:55:16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

61 V1M MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ, IKER SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:06:32 247,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,17

62 V1M AZNAR QUINTANILLA BRUNO ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:23:39 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,85

63 V1M SANZ MARTÍNEZ, MIGUEL CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 0,00 0,00 1:06:58 239,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,36

64 V1M BENEDICTO RECALDE DAVID A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:16 226,43 0,00 0,00 0,00 0,00 226,43

65 V1M OTERO GARCIA, IÑAKI HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:17:46 220,75 0,00 220,75

66 V1M URMAN LOPEZ, IBAN TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 1:12:48 220,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,18

67 V1M BERIAIN SÁNCHEZ, DANIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:03:43 218,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,02

68 V1M JIMÉNEZ AZPARREN, MIGUEL ÁNGEL TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:22:57 206,95 0,00 206,95

69 V1M JIMENEZ MERCHAN, ALFREDO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 1:07:40 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,30

71 V1M BARNO LEZA, MIGUEL VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00 0,00 1:07:52 204,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,69
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, VETERANO 1 MASCULINO 2023
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72 V1M BURRINI, ETTORE S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:08 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,94

73 V1M TAMAYO ORBEGOZO JOSU TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:26:22 198,76 0,00 198,76

74 V1M NAPAL BARRENA, PABLO CD ERREKA KE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:28:31 193,94 0,00 193,94

75 V1M HERNANDEZ SABATE IÑAKI FEDERADO NAVARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:30:32 191,43 0,00 0,00 0,00 0,00 191,43

76 V1M GARCIA MOCHALES, FRANCISCO JAVIER CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1:15:35 183,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,79
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1 V2M SOTO CONDE, FERNANDO C.D. TRIATLÓN ATALAYA 1:33:33 265,63 0,00 0,00 1:15:49 220,93 1:05:45 223,83 0,00 0,00 0,00 2:16:01 240,01 1:24:45 233,14 0,00 1:25:18 247,07 5:09:52 318,28 1304,13

2 V2M LOPEZ GASTÓN, JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:42:56 241,42 1:20:14 258,18 0,00 1:19:56 209,55 1:07:14 218,89 1:18:44 211,63 2:14:10 246,67 0,00 2:15:12 241,46 1:24:55 232,68 0,00 1:24:18 250,00 5:34:38 294,72 1291,04

3 V2M MIQUEO GUEMBE JOSÉ, IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:12:37 285,27 0,00 1:11:30 234,27 0,00 1:12:28 229,93 2:00:19 275,07 4:06:44 270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41:47 350,00 1180,89

4 V2M LEGARDA IROZ, RAMON TRIATLON ANTSOAIN 1:22:50 300,00 1:11:45 288,71 0,00 1:07:20 248,76 1:00:15 244,26 0,00 2:00:07 275,52 0,00 0,00 0,00 0:53:37 287,78 0,00 0,00 1152,02

5 V2M SÁNCHEZ BLANCO, CARLOS C.T. ZONA MEDIA 0,00 1:12:58 283,90 0,00 1:11:27 234,43 0,00 0,00 2:00:59 273,55 4:13:01 263,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5:04:02 324,39 1145,67

6 V2M NUIN GURBINDO, FERNANDO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 3:13:57 300,00 0,00 1:07:23 218,40 0,00 2:11:03 252,54 4:16:38 260,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4:56:20 332,81 1145,47

7 V2M LATORRE SAINZ, MANUEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:31:16 272,28 1:15:06 275,83 0,00 1:14:21 225,29 1:02:03 237,17 1:12:02 231,32 2:02:41 269,76 0,00 0,00 1:20:50 244,43 0:51:26 300,00 0,00 0,00 1117,87

8 V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO C.T. ZONA MEDIA 0,00 0,00 0,00 1:14:53 223,68 1:03:47 230,73 1:14:39 223,21 1:59:57 275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:07:52 320,35 1050,66

9 V2M ITURBIDE SEÑAS JUAN CLAUDIO TRICANET DE BERENGUER 0,00 0,00 0,00 1:13:45 250,00 0,00 0,00 1:59:46 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:47 335,70 862,03

10 V2M PEREZ DE ZABALZA GUTIERREZ, MARCOS CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:32:53 180,33 1:18:20 187,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:40:41 209,32 6:02:49 271,83 849,35

11 V2M MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 1:09:03 300,00 0,00 1:07:00 250,00 0:59:01 249,36 1:06:39 250,00 0,00 0,00 0,00 1:19:02 250,00 0,00 0,00 0,00 800,00

12 V2M GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0:58:52 250,00 1:06:50 249,31 1:50:19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,31

13 V2M MURILLO ZUNZARREN, PATXI TRIATLON ANTSOAIN 1:31:41 271,04 0,00 0,00 1:18:50 212,47 1:07:15 218,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,35

14 V2M SESMA SANZ, JOSE MANUEL CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:19:59 209,42 1:06:03 222,81 0,00 0,00 0,00 2:10:35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,23

15 V2M ROBLEDO RUBIO, LUIS CC VIANES 0,00 0,00 0,00 1:20:39 207,69 1:07:02 219,54 0,00 0,00 0,00 2:15:21 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 668,43

16 V2M ITURBIDE SEÑAS, JUAN CLAUDIO TRICANET DE BERENGUER 0,00 0,00 0,00 1:13:45 227,12 0,00 0,00 1:59:46 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,45

17 V2M LAUROBA ORZANCO, ANTONIO C.T. ZONA MEDIA 0,00 0,00 0,00 1:18:29 213,42 1:08:15 215,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:37:58 291,82 429,05

18 V2M ITURRIOZ SANCHEZ JUAN IGNACIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:53:31 336,01 336,01

19 V2M RAMOS LEÓN FRANCISCO JAVIER HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:23:42 304,68 304,68

20 V2M IGARZÁBAL VILLANUEVA VICENTE CD BETI GAZTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3:42:31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

21 V2M HUIZI OROZ, JOSEMA TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:52:43 292,70 0,00 0,00 292,70

22 V2M RAMON ROJANO JUAN JESÚS CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:49:25 282,25 282,25

23 V2M URIARTE GALBETE, MARTÍN TRIATLON ANTSOAIN 1:29:59 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,16

24 V2M LAKUNTZA ARRETXE, MIKEL SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:07:49 258,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,93

25 V2M AIZPÚN JIMÉNEZ, GABRIEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:25:55 241,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,11

26 V2M MARTÍNEZ AGORRETA, ROBERTO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:28:41 237,64 0,00 237,64

27 V2M DIAZ FERNANDEZ, IGNACIO S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:31:35 230,12 0,00 230,12

28 V2M LOPEZ BERRUEZO, PELLO CD TRIZURKO IZADIVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:32:36 227,59 0,00 227,59

29 V2M ANDUEZA UGARTE PABLO TRIKUA KIROL ELKARTEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:13:18 227,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,32

30 V2M SAINZ ARANA ANTONIO JAVIER CC VIANES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:25:10 224,89 0,00 0,00 0,00 0,00 224,89

31 V2M CONDEARENA ORTEGA, LUIS CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 1:12:13 203,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,78

32 V2M MENESES ESCUDERO JOSÉ, ANTONIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:53:17 186,04 0,00 186,04
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1 V1F RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:13:56 296,62 0,00 0,00 0,00 1:12:30 250,00 2:01:59 300,00 0,00 0,00 1:21:50 250,00 0:50:07 300,00 0,00 0,00 1146,62

2 SUB23F PINTO LOPEZ DE GOICOECHEA, AINHOA TRIATLON ANTSOAIN 1:50:50 253,04 1:26:14 254,31 0,00 0,00 1:15:36 222,77 0,00 2:28:41 246,13 0,00 0,00 0,00 0:57:03 263,54 0,00 0,00 1017,02

3 SNF BARGUILLA GARRIDO, IRATXE CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:22:13 266,73 0,00 1:22:01 222,77 1:09:11 243,44 0,00 2:13:51 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1:29:59 219,76 0,00 1003,34

4 V1F SAINZ VALER, INMA TRICANET DE BERENGUER 0,00 0,00 0,00 1:22:48 220,66 0,00 0,00 2:15:04 270,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:33:33 350,00 841,60

5 SNF GARAIOA ARANBURU, KARMELE HIRU HERRI A. T. 1:33:29 300,00 1:17:48 281,88 0,00 0,00 1:07:22 250,00 1:16:16 237,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,88

6 SNF BURGUETE MIKEO, LOREA HIRU HERRI A. T. 1:36:57 289,27 0,00 0,00 1:15:54 240,72 1:08:44 245,03 1:14:30 243,29 2:09:56 281,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,95

7 JNF LOPEZ-ROSO RIOS, JENNIFER SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:15:57 288,74 0,00 0,00 1:09:54 240,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:19:06 250,00 0,00 779,68

8 JNF ALVAR ESPATOLERO, IRUNE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 1:21:53 223,13 1:11:04 236,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:23:10 237,78 0,00 697,89

9 SNF CORCUERA PAÑOS, EVA VALLE ARANGUREN 0,00 1:31:04 240,81 0,00 1:32:20 197,88 1:16:41 219,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,32

10 JVF SICILIA GORRIZ, IRATI S.D.R. ARENAS 2:04:31 225,23 0,00 0,00 1:40:35 181,65 1:32:14 182,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,48

11 V1F IRISARRI ANTON, ROCIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 1:39:27 183,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:53:33 180,17 1:10:18 213,87 0,00 0,00 577,76

12 SNF ETXEBERRIA URKIA, HENAR HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 2:34:43 275,37 0,00 1:07:44 248,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,02

13 SUB23F MARTINEZ REBOLLO, CLAUDIA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:21:11 270,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:21:20 243,14 0,00 513,26

14 JVF ARROSAGARAY POMES, ANE SALTOKI TRIKIDEAK 1:43:09 271,89 0,00 0,00 0,00 1:14:00 227,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,48

16 JVF ARREGUI GONZALEZ, NIOBE HIRU HERRI A. T. 0,00 1:23:19 263,21 0,00 0,00 1:11:30 235,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,76

17 SNF TOMAS MALON, PAULA CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:28:26 247,98 0,00 0,00 1:14:15 226,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,81

18 SNF REPARAZ GOÑI, MARIA CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:29:15 245,71 0,00 0,00 1:15:57 221,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,46

19 JVF MARTINEZ REBOLLO, IRENE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 1:16:28 238,94 1:16:28 220,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,19

20 SNF ARRIOLA ARRUTI, NAROA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:31:41 239,19 0,00 0,00 1:19:22 212,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,39

21 SUB23F ZUDAIRE CADARSO, AMAIA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:27:36 206,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:29:59 219,76 0,00 426,67

22 V1F FERNANDEZ MARTINEZ ANA CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:18:14 308,65 308,65

23 V1F THOMAS ERVITI BEGOÑA INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:28:02 300,86 300,86

24 SNF ORONOZ MATEO, ENARA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 2:22:01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

25 SNF MODREGO LÓPEZ, SARA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:13:06 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

26 SNF PERURENA RODRIGUEZ, CARLOTA CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RIVAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:06:53 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,41

27 JNF PÉREZ ABAROA, LEIRE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:22:12 266,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,79

28 V1F IBAÑEZ ELOSUA, ITSASO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:24:29 259,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,58

29 SUB23F ECHENIQUE PALACIOS, MARINA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00 1:13:05 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

30 SNF SANZ GARAYALDE, LAURA HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 2:53:50 245,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,09

31 SNF ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 1:30:48 241,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,52

32 JNF RODRIGO GONZALO, AMAIA TRIATLON ANTSOAIN 0,00 1:32:25 237,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,29

33 SUB23F SIERRA ARGUIÑANO, IRADI TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:09:33 216,18 0,00 0,00 216,18

34 V2F VARELA ALVAREZ, Mª CARMEN HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 1:24:05 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,30

35 V1F LOPEZ MOLINOS, JESSICA S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:36:57 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,46

36 V1F ALLO FERNANDEZ, LAURA CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:43:25 176,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,67
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, ABSOLUTA FEMENINA 2023
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1 V1F RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:13:56 300,00 0,00 0,00 0,00 1:12:30 250,00 2:01:59 300,00 0,00 0,00 1:21:50 250,00 0:50:07 300,00 0,00 0,00 1150,00

2 V1F SAINZ VALER, INMA TRICANET DE BERENGUER 0,00 0,00 0,00 1:22:48 300,00 0,00 0,00 2:15:04 270,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:33:33 300,00 870,94

3 V1F IRISARRI ANTON, ROCIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 1:39:27 249,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:53:33 180,17 1:10:18 213,87 0,00 0,00 643,81

4 V1F LOPEZ MOLINOS, JESSICA S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 1:36:57 256,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,21

5 V1F FERNANDEZ MARTINEZ ANA CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:18:14 264,56 264,56

6 V1F IBAÑEZ ELOSUA, ITSASO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:24:29 262,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,54

7 V1F THOMAS ERVITI BEGOÑA INDEPENDIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6:28:02 257,88 257,88

8 V1F ALLO FERNANDEZ, LAURA CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 1:43:25 240,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,19
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, VETERANA 1 FEMENINA 2023
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1 SALTOKI TRIKIDEAK 3:57:43 295,04 3:15:31 290,82 0:00:00 0,00 3:32:38 231,17 3:04:03 234,31 0:00:00 0,00 6:09:43 261,90 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 2:06:12 300,00 3:23:31 250,00 12:32:20 350,00 1:16:41 283,76 0:00:00 0:00:00 1781,52

2 HIRU HERRI A. T. 3:53:47 300,00 3:09:32 300,00 0:00:00 0,00 3:17:48 248,50 2:52:30 250,00 3:05:38 250,00 5:22:46 300,00 1:09:50 300,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:23:18 250,00 0:00:00 0,00 3:39:04 232,25 13:22:49 327,99 1:13:21 296,66 0:00:00 0:00:00 1756,91

3 TRIATLON ANTSOAIN 4:10:08 280,39 3:29:21 271,60 0:00:00 0,00 3:19:34 246,30 2:55:32 245,68 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:14:25 281,52 11:55:39 300,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 2:30:34 251,45 0:00:00 0,00 14:47:01 296,86 1:12:32 300,00 0:00:00 0:00:00 1710,22

4 S.D.R. ARENAS 3:55:54 297,31 3:20:04 284,21 0:00:00 0,00 3:16:37 250,00 2:57:09 243,44 3:32:07 218,79 0:00:00 0,00 1:10:36 296,74 0:00:00 0,00 5:59:13 250,00 4:04:43 207,69 0:00:00 0,00 3:41:58 229,22 15:05:50 290,69 1:15:09 289,55 0:00:00 0:00:00 1687,72

7 A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0:00:00 0,00 3:34:08 265,54 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:27:03 208,28 0:00:00 0,00 6:16:24 257,25 1:18:43 266,14 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 4:31:19 187,33 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 14:31:59 301,97 1:17:51 279,51 0:00:00 0:00:00 1370,42

5 SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:00:00 0,00 3:28:49 272,30 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 2:54:49 246,69 3:17:32 234,94 5:26:00 297,02 1:13:28 285,16 0:00:00 0,00 5:59:55 249,51 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 14:07:35 310,67 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 1165,15

6 HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 4:50:20 241,57 3:31:26 268,93 0:00:00 0,00 3:39:56 223,50 3:01:20 237,82 5:56:23 130,22 5:56:23 271,70 1:13:56 283,36 12:10:46 293,79 6:18:33 237,23 3:45:38 225,25 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 14:02:50 312,42 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 1161,28

8 TRI-UR GAZIA 0:00:00 0,00 3:46:53 250,61 0:00:00 0,00 3:29:30 234,63 2:58:57 240,99 3:27:32 223,62 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 4:02:28 209,84 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 936,07

9 CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 2:59:59 239,61 0:00:00 0,00 5:25:38 297,36 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 14:34:31 301,10 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 838,06

11 VALLE ARANGUREN 4:08:41 282,03 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 2:53:22 248,75 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:17:07 282,17 0:00:00 0:00:00 812,95

10 C.T. ZONA MEDIA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:44:49 218,64 3:07:36 229,88 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 15:49:52 277,21 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 725,73

15 TRIKUA KIROL ELKARTEA 5:53:52 198,20 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:34:29 221,73 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:27:26 248,88 0:00:00 0:00:00 668,80

12 CLUB ATLETISMO CORELLA 4:11:44 278,61 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:29:43 234,38 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 512,99

13 CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0:00:00 0,00 3:34:45 264,77 0:00:00 0,00 3:20:19 245,38 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 510,16

14 CD OBERENA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:35:02 200,55 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:30:47 230,77 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 431,32

16 CD ERREKA KE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 7:17:51 300,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 300,00

17 CD AOIZ 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:11:27 293,21 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 293,21

18 ABLITAS TRIATLÓN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 12:30:44 285,98 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 285,98

19 C.D. TRIATLÓN ATALAYA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:59:12 205,49 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 205,49

20 CD CAMPOAMOR 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0,00

21 CC VIANES 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0,00

22 CD BETI GAZTE 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0,00

23 CD TRIZURKO IZADIVAN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0,00

0:00:00 3:34:08 0:00:00 0:00:00 3:27:03 0:00:00 6:16:24 1:18:43 0:00:00 0:00:00 4:31:19 0:00:00 0:00:00 14:31:59 1:17:51

V1M LORENTE ZAMARBIDE, RUBEN 0:00:00 1:28:42 0:00:00 1:28:36 1:12:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:37:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM LOPEZ DE LUIS, SERGIO 0:00:00 1:11:55 0:00:00 1:11:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM DE VIGURI APESTEGUIA, XABIER 0:00:00 1:09:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:34:44

SNM OTAZU PALACIOS, IÑIGO 0:00:00 1:12:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:53:29

SNM ALDABA ARAMBURU, RAUL 0:00:00 1:13:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:05:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M GOÑI NÚÑEZ, BORJA 0:00:00 1:18:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:01:42 4:11:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:31:19

V1M LASTERRA GOÑI, RAUL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:06:38 0:00:00 2:07:21 0:00:00 0:00:00 1:24:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M JIMENEZ MERCHAN, ALFREDO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM LÓPEZ IBORRA, JORGE 2:07:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BENEDICTO RECALDE, DAVID 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ETXEBERRIA LUQUIN, ANDER 2:07:16 1:29:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ELIAS LOPEZ, IÑAKI 1:15:22 0:00:00

SNM SAGARNA AGUIRREZABALA, MIKEL 5:03:46

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 12:30:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM SOLA MORENO, CARLOS 0:00:00 1:14:50 0:00:00 1:12:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:01:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM RUIZ CALVO, ADRIAN 1:21:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:58:15 3:56:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M DIEZ GARCIA, EDI 1:33:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:11:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M GARCIA SANDUA, DANIEL 1:56:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:48:18 0:00:00 0:00:00

V1M AZNAR QUINTAÑILLA, BRUNO 4:23:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1M TOMAS ENERIZ, JOSE LUIS 1:34:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM ARCILLA VILLAFRANCA ENEKO 1:27:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:59:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M SOTO CONDE, FERNANDO 1:33:33 0:00:00 0:00:00 1:15:49 1:05:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:16:01 1:24:45 0:00:00 1:25:18 5:09:52

JVM GARCIA SAN MARTIN, GORKA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:27:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ARMENDARIZ SANCHEZ, SAUL 0:00:00 1:17:20 0:00:00 1:15:38 0:00:00 1:13:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,000,000,000,00
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, EQUIPOS MASCULINO 2023
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0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:44:49 3:07:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 15:49:52 0:00:00

V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL 0:00:00 1:03:28 0:00:00 0:00:00 0:55:34 1:02:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:08:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M SÁNCHEZ BLANCO, CARLOS 0:00:00 1:12:58 0:00:00 1:11:27 0:00:00 0:00:00 2:00:59 4:13:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:04:02

V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:14:53 1:03:47 1:14:39 1:59:57 4:12:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:07:52

V2M LAUROBA ORZANCO, ANTONIO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:18:29 1:08:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:37:58

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M ROBLEDO RUBIO, LUIS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00   1:07:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2.15:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM CARIÑANOS PRADO, IOSU 3:44:28 2:25:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00   4:33:28

V2M SAINZ ARANA ANTONIO JAVIER 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM BERMEJO YANGUAS, ION 0:00:00 1:04:50 2:20:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:41:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM RAZQUIN OLAZARAN, IOSU 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:02:12 0:00:00 1:58:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M JACUE GUEMBE GONZALO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:05:09 0:00:00 3:43:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM SERRANO TADEO, IKER 0:00:00 2:10:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ORDUNA GARJON, XABIER 2:01:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ADOT JIMENEZ GORKA 1:25:48 0:00:00 0:00:00 4:40:14

SNM CASAJUS IZKO, AITOR 1:20:50 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M IGARZÁBAL VILLANUEVA VICENTE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:42:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00205,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 218,64 229,88

C.D. TRIATLÓN ATALAYA

C.T. ZONA MEDIA

CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00

CC VIANES 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

725,730,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M AÑON VILLANUEVA, PAUL 1:24:31 0:00:00 0:00:00 1:13:18 0:00:00 1:07:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M SASO MARTINEZ, DAVID 1:35:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:19:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL 0:00:00 0:00:00

SNM GARCIA JASO, OSCAR 5:26:11 5:26:11

0:00:00 0:00:00 7:17:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BARBERENA GOÑI, ALBERTO 0:00:00 0:00:00 2:13:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BIDEGAIN INDART, GORKA 0:00:00 0:00:00 2:30:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M OTONDO BIKONDOA, GORKA 0:00:00 0:00:00 2:33:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M NAPAL BARRENA, PABLO 1:28:31 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:59:59 0:00:00 5:25:38 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 14:34:31 0:00:00

SNM LÓPEZ SUESCUN, JOSEBA 0:00:00 1:04:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:51:39 1:10:34 0:00:00 1:14:46 0:00:00

V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:57:47 0:00:00 1:52:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:47:44

V1M SARASA GONZALEZ, IKER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:40 0:00:00 1:50:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M GUERRERO GARCIA, ADOLFO A. 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:01:32 0:00:00 1:59:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM FABER ARBELOA, MIKEL 1:42:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

AYESTARÁN MARTÍNEZ-PEÑUELA, PABLO 4:39:44

V2M ARRARAS ILUNDAIN, ANDONI 5:07:03

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:35:02 0:00:00 0:00:00 1:30:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

VIM NIETO ZAHINO, IÑAKI 1:18:26 1:07:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:47:34 3:47:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M SESMA SANZ, JOSE MANUEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:19:59 1:06:03 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:10:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M PEREZ DE ZABALZA GUTIERREZ, MARCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:32:53 1:18:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:40:41 6:02:49

SNM ERRO MARTINEZ, DAVID 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M GARCIA MOCHALES, FRANCISCO JAVIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:15:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM GOMEZ LINES DAVID 1:11:43 2:01:19 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM LEGAZ PIERNAVIEJA, ENRIQUE 1:18:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM OTERO GARCIA, ION 1:18:48 0:00:00

V1M MICHI GOMEZ, ADOLFO 5:18:25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

CD ERREKA KIROL EK 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CD BETI GAZTE 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,000,00

0,000,00

0,00 96,03 0,00 0,00 96,03

CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 200,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,55

0,00 0,00 0,00

0,00

CD CAMPOAMOR 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

0,00

0,00

0,00



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M LOPEZ BERRUEZO, PELLO 0:00:00 1:32:36 0:00:00
V3M LOPEZ BERRUEZO, GUSTAVO 1:05:39 0:00:00 0:00:00

4:11:44 0:00:00 0:00:00 3:29:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS 1:28:51 1:13:14 0:00:00 1:12:05 1.03:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM SESMA LAZARO, JOSE ANTONIO 1:24:18 0:00:00 0:00:00 1:10:40 1:00:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MELLADO GRAVALOS, JESUS 1:18:35 1:09:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M SANZ MARTÍNEZ, MIGUEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:06:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 3:34:45 0:00:00 3:20:19 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SMM ALEGRIA GOÑI, JULEN 0:00:00 1:08:36 0:00:00 1:07:07 0:00:00 0:00:00 1:50:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM BEAUMONT PUEYO, HODEI 0:00:00 1:10:22 0:00:00 1:05:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:31:15

SNM MURUZABAL ERRAZTI, SABIN 0:00:00 1:15:47 0:00:00 0:00:00 1:04:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:23:57 0:00:00

SNM IRIARTE IJURRA, AITOR 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:14 0:00:00 0:00:00 1:52:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:16:25 0:00:00

V2M CONDEARENA ORTEGA, LUIS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:12:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:49:25

V2M RAMON ROJANO, JUAN JESÚS

3:53:47 3:09:32 0:00:00 3:17:48 2:52:30 3:05:38 5:22:46 1:09:50 0:00:00 0:00:00 3:23:18 0:00:00 3:39:04 13:22:49 1:13:21

SNM GARAIOA ARANBURU, MARKEL 1:17:35 1:04:54 0:00:00 1:05:15 0:00:00 1:03:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:09:00 0:00:00 1:13:55 0:00:00

SNM ASTIZ ERRO, MIKEL 1:14:32 1:02:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:36 1:40:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:15:40

SNM ARANGUREN SANTAMARTA, JAVIER 1:23:29 0:00:00 0:00:00 1:05:58 0:00:00 0:00:00 1:51:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM GIL REY, ERREKA 1:21:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:57:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:09:38 0:00:00

SNM PEREZ MARCHAL, PABLO 0:00:00 1:12:55 0:00:00 1:06:35 0:00:00 0:00:00 1:51:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:55:58

SNM MARCÓ FLAMARIQUE, IÑIGO 0:00:00 1:10:09 0:00:00 0:00:00 0:59:59 0:00:00 1:52:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:15:31 4:36:15

SNM CHAVARRÍA TAZÓN, IÑAKI 0:00:00 1:15:03 0:00:00 1:14:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM GARCÉS BARGADÁ, IGOR 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:12:51 1:01:00 1:07:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:12:34 0:00:00 0:00:00 4:38:37

SNM ESLAVA DEMIGUEL, ANDER 0:00:00 1:03:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:01:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM AZCOITI TANCO, MIKEL 0:00:00 1:03:25 2:06:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M GOMEZ GALLEGO, NICOLAS 0:00:00 1:06:03 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM JIMENO NOGUEROL, EUGENIO 0:00:00 1:10:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:37:28

SNM BOWLES BELZUNEGUI, PAUL 1:29:53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:24:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:55:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM LOPEZ BROCAL, IKER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:19:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00

250,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2548,50HIRU HERRI A. T. 300,00 300,00 0,00 248,50 250,00 300,00 300,00

0,00

0,00

0,00 0,000,00 300,00

510,16

0,00

CD TRIZURKO IZADIVAN 0,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 264,77 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 200,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,550,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CLUB ATLETISMO CORELLA 278,61 0,00 234,38 0,00



SNM CARRASCON ERICE, ANDER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:17:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MACIAS CIPRIAN, XABIER 1:06:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM OLAGÜE BARBERENA, IMANOL 1:16:37 0:00:00 1:16:10 0:00:00

V1M OTERO GARCIA, IÑAKI 1:17:46 0:00:00

V1M PÉREZ MARCHAL JAVIER 4:30:54

4:50:20 3:31:26 0:00:00 3:39:56 3:01:20 3:33:54 5:56:23 1:13:56 12:10:46 6:18:33 3:45:38 0:00:00 0:00:00 14:02:50 0:00:00
V1M LABORDA LANDA, IOSEBA 1:33:46 1:13:11 0:00:00 1:14:05 1:01:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:23:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M LATORRE SAINZ, MANUEL 1:31:16 1:15:06 0:00:00 1:14:21 1:02:03 1:12:02 2:02:41 0:00:00 0:00:00 1:20:50 0:51:26 0:00:00 0:00:00

SNM ARTIGAS DEL PERAL, DANIEL 1:45:18 1:23:02 0:00:00 0:00:00 1:12:01 1:09:24 2:20:30 0:00:00 2:23:21 1:35:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM LIZARRAGA PANIAGUA, EGOITZ 0:00:00 1:11:13 0:00:00 0:00:00 1:00:11 1:12:28 1:53:23 3:47:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:47:50

V2M MIQUEO GUEMBE JOSÉ, IGNACIO 0:00:00 1:12:37 0:00:00 1:11:30 0:00:00 0:00:00 2:00:19 4:06:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:41:47

V1M LATASA LASA, DAVID 0:00:00 1:07:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:46:53 0:00:00 0:00:00

SNM SEBASTIAN BUSTAMANTE, ERIK 0:00:00 1:12:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:01:59 1:17:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M ECHAVARRI ARBILLA, HECTOR 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:59:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:35 0:00:00 0:00:00 4:33:13

V2M AIZPÚN JIMÉNEZ, GABRIEL 0:00:00 1:25:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BERIAIN SÁNCHEZ, DANIEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:03:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MARIÑELARENA JURIO, MIKEL 1:47:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M ETXARTE SALINAS, JOSÉ LUIS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:06:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:04:17

V2M NUIN GURBINDO, FERNANDO 0:00:00 0:00:00 3:13:57 0:00:00 1:07:23 0:00:00 2:11:03 4:16:38 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:56:20 0:00:00

V1M MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:12:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 6:01:50

V1M AZCARATE ETXANIZ, ANDER 0:00:00 2:07:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:53:36

V1M LIZARRAGA LÓPEZ, MIKEL 0:00:00 2:09:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:19:14

SNM SAN JUAN GARATE, IÑAKI 2:19:58 1:14:57 0:00:00 1:14:37 0:00:00

V2M MENESES ESCUDERO JOSÉ, ANTONIO 1:53:17 0:00:00

V1M MONTESERÍN ARTEAGA TXEMA 4:39:00

V1M EGOZKUE CENOZ DAVID 5:18:48

V2M RAMOS LEÓN FRANCISCO JAVIER 5:23:42

V1M ESPARZA LAFUENTE VÍCTOR 5:23:42

V1M BONERA BRUN ALEX 6:03:28

3:55:54 3:20:04 0:00:00 3:16:37 2:57:09 3:32:07 0:00:00 1:10:36 0:00:00 5:59:13 4:04:43 0:00:00 3:41:58 15:05:50 1:15:09

V1M SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO 1:16:38 1:03:33 0:00:00 1:04:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:08:40 0:00:00

V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL 1:19:48 1:08:51 0:00:00 1:06:38 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:06:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:36:28

SNM CANO RUIZ, ANTONIO 1:20:51 1:09:39 0:00:00 1:07:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ANGEL 1:19:28 0:00:00 0:00:00 1:05:52 0:57:26 1:05:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:32 0:00:00

SNM IRADI MITXELENA, ANDER 0:00:00 1:06:52 0:00:00 1:06:43 0:57:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:51:43 0:00:00 0:44:46 0:00:00 0:00:00

V1M GARCIA HERNANDEZ, JOSE LUIS 1:27:11 1:17:04 0:00:00 1:11:30 1:06:03 1:13:29 2:02:27 0:00:00 2:02:30 1:21:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M CRESPO MAÑEZ, ALEJANDRO 1:27:30 1:14:56 0:00:00 1:15:07 1:03:42 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:08:13 1:20:31 0:00:00 1:19:46 5:18:00

V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO 0:00:00 1:15:27 0:00:00 1:14:04 1:01:44 1:13:10 0:00:00 0:00:00 2:05:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:11:22

V1M OLALLA ROMERO, LUIS 1:26:54 0:00:00 0:00:00 1:11:32 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M RODRIGUEZ LEON, GUILLERMO 1:34:23 0:00:00 0:00:00 1:15:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM MELERO GRACIA, ALEJANDRO 1:36:27 0:00:00 0:00:00 1:23:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:22:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V3M SALVATIERRA VICENTE, AGUSTÍN 0:00:00 1:23:02 0:00:00 1:23:28 0:00:00 1:20:53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO 1:40:15 0:00:00 0:00:00 1:27:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M JIMENEZ LERGA, OSCAR 1:49:02 0:00:00 0:00:00 1:31:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M ZARDOYA LAPEÑA, RODRIGO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:22:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M SALVATIERRA ABAN, DAVID 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:15:45 0:00:00 1:17:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BURRINI, ETTORE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:09:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M DIAZ FERNANDEZ, IGNACIO 1:31:35 1:31:35

V2M MARTÍNEZ AGORRETA, ROBERTO 1:28:41 1:28:41

0:00:00 3:28:49 0:00:00 0:00:00 2:54:49 3:17:32 5:26:00 1:13:28 0:00:00 5:59:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 14:07:35 0:00:00

V2M MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS 0:00:00 1:09:03 0:00:00 1:07:00 0:59:01 1:06:39 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:19:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO 0:00:00 1:05:32 0:00:00 0:00:00 0:56:56 1:04:08 1:44:15 3:35:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:14:39 4:28:20

V1M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 0:00:00 1:14:14 0:00:00 0:00:00 1:00:44 1:12:23 1:50:19 0:00:00 2:06:19 1:18:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:58:52 1:06:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM ALVARO MORAN, IÑAKI 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:02 1:06:45 0:00:00 0:00:00 1:58:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:47:50

V1M CELAYA ECHARRI, ANTONIO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:21 1:07:02 1:51:26 3:59:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:51:25

SNM GARCIA SERRANO, RUBEN 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:01:36 1:07:50 1:57:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JNM BORREGA ARNEDO XABIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:14:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V3M VERGARA GARCIA PEIO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:28:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M LAKUNZA ARRETXA, MIKEL 2:07:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BENJUMEA MOTINO FELIX 1:55:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M ITURRIOZ SANCHEZ JUAN IGNACIO

3:57:43 3:15:31 0:00:00 3:32:38 3:04:03 0:00:00 6:09:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:06:12 3:23:31 12:32:20 1:16:41

S23M CAMARERO ALLI, IÑIGO 1:16:04 1:04:07 0:00:00 1:04:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:05:37 0:00:00

SNM ARISTU LAIGLESIA, ODEI 0:00:00 1:07:38 0:00:00 1:06:53 0:00:00 0:00:00 1:51:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:35:36

JVM IZCO MARTINEZ, ENEKO 1:24:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:58:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:43:37 0:00:00 0:00:00

JVM LOPEZ LARREA, UNAI 1:30:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:02:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M ARENZANA UNZUE, ANDER 1:29:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:04:31 0:00:00 2:12:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM PEREZ NAVAS, ISMAEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:21:27 1:09:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM DEL BARRIO SANZ, JOSEBA 0:00:00 1:03:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:25:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:08:44 4:04:57

JVM CAMARERO ALLI, FERMÍN 1:17:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:41:26 0:00:00 0:00:00

V1M ARRASTIA MARTÍNEZ, PABLO 1:30:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM ETXARTE OTAEGI, IKER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:03:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M MARTINEZ DE GUEREÑU PEREZ, IKER 2:06:32 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM MENDIOROZ ZARO, AIERT 0:41:09 0:00:00 0:00:00

S23M FORESI . FRANCO ARTURO 1:09:10 0:00:00

SNM RUIZ SEDANO, ROBERTO 4:04:20

SNM LOZANO GARCIA, PERU 4:23:03

V1M VALENCIA USTARROZ FELIPE 5:06:13

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

#######

0,000,000,000,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 518,98

SALTOKI TRIKIDEAK 295,04 290,82 231,17 234,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1051,34

SAKANA TRIATLOI TALDEA

971,81

243,44 1074,95

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 241,57 268,93 223,50 237,82 0,00

0,00 272,30 0,00 246,69 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,000,000,000,00

0,00 0,00

0,00

S.D.R. ARENAS 297,31 284,21 250,00



SNM SALVOCH BALTANAS, ALEJANDRO 5:51:59

SNM TOEUF DONOVAN 5:06:45

4:10:08 3:29:21 0:00:00 3:19:34 2:55:32 0:00:00 0:00:00 1:14:25 11:55:39 0:00:00 2:30:34 0:00:00 14:47:01 1:12:32

SNM IZAGUIRRE LÓPEZ, ENEKO 1:17:19 1:08:25 0:00:00 1:05:04 0:55:55 1:02:45 1:46:12 3:58:32 0:00:00 0:44:14 0:00:00 4:37:15

V2M LEGARDA IROZ, RAMON 1:22:50 1:11:45 0:00:00 1:07:20 1:00:15 0:00:00 2:00:07 0:00:00 0:00:00 0:53:37 0:00:00 0:00:00

SNM CRUZ ALBEA, SERGIO 0:00:00 1:09:11 0:00:00 1:07:10 1:00:06 0:00:00 0:00:00 4:00:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M MURILLO ZUNZARREN, PATXI 1:31:41 0:00:00 0:00:00 1:18:50 1:07:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MORENO LIZARRAGA, LANDER 0:00:00 1:13:06 0:00:00 0:00:00 0:59:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M HIDALGO CORDERO, IGNACIO 1:32:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:32:36

V1M HERNANDO YANGUAS, DAVID 1:32:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:16:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAÚL 1:37:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BENGOETXEA LIZARRALDE, JESUS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:16:45 1:05:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM AYERDI ARANGUREN, ENEKO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:18:53 1:07:03 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M URIARTE GALBETE, MARTÍN 1:29:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM CHIMENO SCALONE, ELOI 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 3:57:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM MORTE CLEMENTE, IKER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:03:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM HERNANDO VALENZUELA, JAVIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:16:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V2M HUIZI OROZ, JOSEMA 0:52:43 0:00:00 0:00:00

V1M TIRAPU MENDIÓROZ JORGE 0:00:00 4:37:10

5:53:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:34:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:27:26

V2M LOPEZ GASTÓN, JULIAN 1:42:56 1:20:14 0:00:00 1:19:56 1:07:14 1:18:44 2:14:10 0:00:00 2:15:12 1:24:55 0:00:00 1:24:18 5:34:38

JVM NOGALES VERGARECHEA, MARIO 1:59:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVM LEZAUN ARBONIES, UNAI 2:11:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V2M ANDUEZA UGARTE PABLO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 3:46:53 0:00:00 3:29:30 2:58:57 3:27:32 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:02:28 0:00:00 0:00:00

V1M GANUZA ORZAIZ, DAVID 1:19:15 1:05:18 0:00:00 0:00:00 0:57:21 1:05:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:05 0:00:00 1:13:09 0:00:00

SNM GOICOECHEA GASTON, JOSEBA 1:16:10 0:00:00 0:00:00 1:05:00 0:55:35 1:03:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JNM LOSTE BERROCAL, PEIO 0:00:00 1:19:49 0:00:00 0:00:00 1:06:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M LOPEZ ARBIZU, PEIO 0:00:00 1:06:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M GARBAYO RUIZ DE LARRAMENDI, JAVIER 0:00:00 1:21:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:20:34 2:20:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MAEZTU OTAÑO, ARITZ 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:11:42 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M URMAN LOPEZ, IBAN 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:12:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM IRIARTE SAN PEDRO, EDUARDO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:15:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM MUÑOZ BENEYTO, PEDRO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:16:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:56:28 0:00:00 0:00:00

JNM FORTUN MONREAL, MARCOS 0:00:00 1:30:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM FERNÁNDEZ URTASUN JAVIER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:19:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:26:55 0:00:00

V1M JIMÉNEZ AZPARREN, MIGUEL ÁNGEL 1:22:57 0:00:00

V1M TAMAYO ORBEGOZO JOSU 1:26:22 0:00:00

4:08:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:53:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:17:07

JVM LÓPEZ DE LA HUERTA ORMAZABAL, ENEKO 1:17:11 1:06:32 0:00:00 1:08:44 0:55:38 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:46:07 0:00:00 0:00:00

JVM SAN MARTÍN NICOLAS, LESMES 1:27:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:03:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:18:23 0:00:00 1:16:21 0:00:00

JVM LASA SALVADOR, MARTIN 1:24:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:15:43 0:00:00 1:13:10 0:00:00

SNM SERÓN ESQUIROZ, MIGUEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:54:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M MAZO RIVAS, RODRIGO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:03:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M SUEIRO VIDAL IÑIGO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:05:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1M BARNO LEZA, MIGUEL 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:07:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23M ULLIBARRI GARAYOA, IKER 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:14:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 198,20

VALLE ARANGUREN 282,03 0,00 0,00 248,75 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 530,78

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

TRIKUA KIROL ELKARTEA 198,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRIATLON ANTSOAIN

0,00

0,00

280,39 271,60 246,300,00 245,68 0,00

TRI-UR GAZIA 0,00 250,61 234,63 240,99 #¡REF! 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00
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1 HIRU HERRI A. T. 0:00:00 0,00 4:05:36 281,23 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:23:50 250,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:27:12 300,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 831,23

2 SALTOKI TRIKIDEAK 0:00:00 0,00 3:50:14 300,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:34:58 237,05 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 4:03:36 250,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 787,05

3 CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0:00:00 0,00 4:19:54 265,76 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 3:39:23 232,28 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 498,04

TRIATLON ANTSOAIN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

VALLE ARANGUREN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

S.D.R. ARENAS 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

CD OBERENA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

TRI UR GAZIA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 1:43:25 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF ARRIOLA ARRUTI, NAROA 0:00:00 1:31:41 0:00:00 1:19:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE 0:00:00 1:30:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F ALLO FERNANDEZ, LAURA 0:00:00 0:00:00 1:43:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F FERNANDEZ MARTINEZ, ANA 6:18:14

0:00:00 4:19:54 0:00:00 3:39:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF BARGUILLA GARRIDO, IRATXE 0:00:00 1:22:13 1:22:01 1:09:11 0:00:00 2:13:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:29:59 0:00:00
SNF TOMAS MALON, PAULA 0:00:00 1:28:26 0:00:00 1:14:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF REPARAZ GOÑI, MARIA 0:00:00 1:29:15 0:00:00 1:15:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 4:05:36 0:00:00 0:00:00 3:23:50 0:00:00 0:00:00 1:27:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNF GARAIOA ARANBURU, KARMELE 1:33:29 1:17:48 0:00:00 0:00:00 1:07:22 1:16:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNF BURGUETE MIKEO, LOREA 1:36:57 0:00:00 0:00:00 1:15:54 1:08:44 1:14:30 2:09:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
JVF ARREGUI GONZALEZ, NIOBE 0:00:00 1:23:19 0:00:00 0:00:00 1:11:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F IBAÑEZ ELOSUA, ITSASO 0:00:00 1:24:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF ETXEBERRIA URKIA HENAR 0:00:00 0:00:00 2:34:43 0:00:00 1:07:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF SANZ GARAYALDE, LAURA 2:53:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA 0:00:00 1:13:56 0:00:00 0:00:00 1:12:30 2:01:59 0:00:00 0:00:00 1:21:50 0:50:07 0:00:00 0:00:00
V2F VARELA ALVAREZ Mª CARMEN 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:24:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F IRISARRI ANTON, ROCIO 0:00:00 0:00:00 1:39:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:53:33 1:10:18 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

JVF SICILIA GORRIZ, IRATI 2:04:31 0:00:00 1:40:35 1:32:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1F LOPEZ MOLINOS, JESSICA 0:00:00 0:00:00 1:36:57 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00

0:00:00 3:50:14 0:00:00 0:00:00 3:34:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 4:03:36 0:00:00 0:00:00
JNF LOPEZ-ROSO RIOS, JENNIFER 0:00:00 1:15:57 0:00:00 0:00:00 1:09:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:19:06 0:00:00

JVF ARROSAGARAY POMES, ANE 1:43:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:14:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
S23F MARTINEZ REBOLLO, CLAUDIA 0:00:00 1:21:11 0:00:00 0:00:00 1:16:28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:21:20 0:00:00
JNF ALVAR ESPATOLERO, IRUNE 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:21:53 1:11:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:23:10 0:00:00
SNF MODREGO LÓPEZ, SARA 0:00:00 1:13:06 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
JNF PÉREZ ABAROA, LEIRE 0:00:00 1:22:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23F ECHENIQUE PALACIOS, MARINA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
S23F ZUDAIRE CADARSO AMAIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:27:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:29:59 0:00:00
SNF ORONOZ MATEO, ENARA 2:22:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23F PINTO LOPEZ DE GOICOECHEA, AINHOA 1:50:50 1:26:14 0:00:00 1:15:36 0:00:00 2:28:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:57:03 0:00:00 0:00:00
JNF RODRIGO GONZALO, AMAIA 0:00:00 1:32:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, EQUIPOS FEMENINO 2023
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CATEGORÍA EQUIPOS FEMENINA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,000,00

CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 277,13 0,00 232,28 0,00 0,00
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0,00

0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,410,00

0,00 0,00 0,00 0,00

292,87

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

S.D.R. ARENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

HIRU HERRI A. T.

SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

S23F SIERRA ARGUIÑANO, IRADI 1:09:33 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNF CORCUERA PAÑOS, EVA 0:00:00 1:31:04 1:32:20 1:16:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,000,000,000,000,000,000,000,000,00

0,000,00

0,000,00 0,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,000,000,000,000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

VALLE ARANGUREN 0,00 0,00 0,00

TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 0,000,00

0,00

TRI UR GAZIA 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00


